様式第７号（第13条関係）

補 助 金 等 請 求 書

金       円

 ただし、新温泉町防犯カメラ設置補助金として

補助金交付決定額       円

補 助 金 確 定 額       円

既 受 領 額       円

今 回 請 求 額       円

＜根拠＞

 新温泉町防犯カメラ設置補助金交付可否決定書（             ）

新温泉町防犯カメラ設置補助金確定通知書（             ）

 上記のとおり、補助金を精算（概算）払によって交付されたく、請求します。

  年  月  日

 新温泉町長 様

住  所

   団 体 名

代表者名          ㊞